



صورت جلسه کمیسیون دسترسی به اطلاعات

تاریخ	۲۸ دلو ۱۳۹۹
محل	دفتر کمیسیون دسترسی به اطلاعات، کابل، افغانستان
رئیس جلسه	آقای عین الدین بهادری رئیس کمیسیون.
اشتراک کنندگان	محترمه نجیبه مرام معاون کمیسیون، محترم حمدالله ارباب عضو کمیسیون، محترمه زهرا موسوی کمیشنر کمیسیون، محترم عصمت الله حیدری رئیس دارالانشاء.
تنظیم صورت جلسه	محترمه کبریا سادات

جلسه نوبتی (هفته وار) کمیسیون دسترسی به اطلاعات به روز سه شنبه شنبه مؤرخ ۲۸ دلو ۱۳۹۹ با اشتراک ذوات فوق الذکر تدویر گردید و در آن روی موارد آتی بحث و تبادل نظر به عمل آمد:

۱. ارایه گزارشات هفته وار کمیسیون توسط محترم عصمت الله حیدری رئیس دارالانشاء.
۲. شکایت قیام الدین: حسب هدایت کتبی مقام ریاست کمیسیون دسترسی به اطلاعات، به روز دوشنبه مورخ ۲۰ جدی ۱۳۹۹ رئیس دارالانشاء و امر منابع بشری کمیسیون، با رهبری بورد رسیدگی به شکایات کمیسیون اصلاحات اداری و خدمات ملکی پیرامون قضیه قیام الدین صحبت نموده و نتایج آن را به جلسه اعضای کمیسیون دسترسی به اطلاعات تقدیم نمود. متعاقباً، در جلسه اعضای کمیسیون فیصله نمودند تا محترم عین الدین بهادری رئیس کمیسیون و محترم حمدالله ارباب کمیشنر کمیسیون یک جلسه همراه با محترم بریالی هلمندی کمیشنر ویا هم رئیس بورد رسیدگی به شکایات آن کمیسیون، تنظیم نمایند تا پیرامون موضوع شکایت محترم قیام الدین بحث و گفتگو نموده و موضوع را نهایی سازند.
۳. کارمندان بالقطع: کمیسیون دسترسی به اطلاعات به نسبت داشتن تشکیل محدود و کار زیاد، نیاز دارد که کارمندان بالقطع را برای تطبیق به سوق فعالیت های پلان شده و پلان استراتژیک خویش، استخدام نماید. با توجه به اینکه این کمیسیون نیاز منابع بشری بالقطع خویش را بررسی و پیشنهاد موافقه ۲۲ نفر (به شمول کارمندان بالقطع سال مالی ۱۳۹۹) را بابت سال مالی ۱۴۰۰ به وزارت محترم مالیه ارسال نموده است ولی تا اکنون موافقه کتبی آن وزارت به این اداره مواصلت نوززیده است. بنابراین، اعضای کمیسیون دسترسی به اطلاعات با درک حساسیت وظیفوی کمیسیون در شروع سال مالی و تطبیق قانون دسترسی به اطلاعات، به اتفاق آرا فیصله نمودند که قرارداد کارکنان بالقطع سال مالی ۱۳۹۹ اعتبار از اول سال مالی ۱۴۰۰ برای مدت ۶ ماه تمدید گردد و بر اساس نیازمندی جدی آمریت های مالی و حسابی و منابع بشری برای کار روی بودجه ۱۴۰۰ و تشکیل ۱۴۰۰، برای آمریت مالی یک نفر و برای آمریت منابع بشری دو نفر کارکن بالقطع طور عاجل استخدام گردد.



۴. **عقد قرارداد خدمات ترانسپورتي:** خدمات ترانسپورتي یکی از ضروریات اساسی برای پیشبرد روال عادی امور کاری کمیسیون میباشد که قبلاً پروسه تدارکاتی آن به اتمام رسیده و آماده عقد قرارداد با شرکت برنده می باشد. باتوجه به این که؛ بودجه ملی سال مالی ۱۴۰۰ تا اینک به تصویب نرسیده و کمیسیون نیز واسطه نقلیه خدماتی فعال ندارد و از طرف دیگر اینکه کارمندان این اداره به نسبت نبود خدمات ترانسپورتي، با مشکلات جدی در عرصه پیشبرد امور کاری مواجه می باشند. بنابراین، اعضای کمیسیون دسترسی به اطلاعات با درک ضرورت جدی خدمات ترانسپورتي اداره، به اتفاق آرا فیصله کردند تا قرارداد خدمات ترانسپورتي با شرکت برنده عقد گردیده هرچه عاجل خدمات ترانسپورتي برای امور اداره، فراهم گردد.
۵. **شکایات و انتقادات در صفحات اجتماعی کمیسیون:** در جلسه هیئت رهبری اعضای کمیسیون فیصله بعمل آمد تا هرگونه انتقاد یا شکایتی که در صفحات اجتماعی کمیسیون از طرف شهروندان/مردم اضافه میگردد، تنها مدیر آن صفحه مکلف و موظف است که در روشنایی معلومات حاصله از شعبات مربوطه، به آن پاسخ داده و کارمندان کمیسیون حق ندارند که طور انفرادی به ارایه پاسخ بپردازند.
۶. **ارسال گزارش به ریاست جمهوری:** در جلسه هیئت رهبری اعضای کمیسیون فیصله بعمل آمد تا طبق احکام تا گزارش سالانه کمیسیون دسترسی به اطلاعات بابت سال مالی ۱۳۹۹ که هم به زبان های دری و پشتو ترجمه شده است، طی مکتوبی به مقام محترم ریاست جمهوری ا.ا. ارسال گردد.

با احترام

عین الدین بهادری رئیس کمیسیون

نجیبه مرام معاون کمیسیون

محترم حمدالله اریاب عضو کمیسیون

زهرا موسوی کمیشنر کمیسیون

